
 1 

 P R O G R A M  
 25. jednání Rady HMP, které se koná dne 11. 6. 2013  

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 21. jednání Rady HMP ze dne 28. 5. 2013 
                           - zápis z 22. jednání Rady HMP ze dne 31. 5. 2013 
                           - zápis z 23. jednání Rady HMP ze dne 4. 6. 2013 
                           - zápis z 24. jednání Rady HMP ze dne 7. 6. 2013 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.20  
2. 10083 k záměru vydat obecně závaznou 

vyhlášku hl. m. Prahy, kterou budou od 
daně z nemovitostí osvobozeny 
nemovitosti dotčené živelní pohromou - 
povodněmi z června 2013 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Hudeček 

12.20 Ing.Stachová 

3a. 09404 k revokaci usnesení Rady HMP č. 1185 ze 
dne 14.8.2012 o zrušení zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku s názvem Stavba č. 
03082 „TV Radotín“, etapa 0019 - 
Jelenovská 
 
 

náměstek 
primátora 
Richter 

12.25 Ing.Beránek 
 

3b. 5945 k návrhu rozhodnutí Rady hlavního města 
Prahy o výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce na zhotovitele díla - 
stavby č. 3082 - TV Radotín, etapa 0019 
Jelenovská 
+ CD 
 
 

náměstek 
primátora 
Richter 

 Ing.Beránek 
zástupce NOSTA-  
HERTZ s.r.o. 

4. 09655 k uplatnění smluvní pokuty vyplývající z 
neplnění smluvních ujednání 
zhotovitelem investiční akce č. ORG 
0041392 "SŠ-COPTH Poděbradská, P9 - 
rek.střechy" 
 
 

radní 
Chudomelová 

12.35  

5. 10030 k návrhu na poskytnutí dotace z rozpočtu 
hl.m. Prahy na rok 2013 z kapitoly 04 - 
Školství, mládež a sport pro MČ Praha - 
Libuš 
 
 

radní 
Chudomelová 

12.40  

6. 09716 ke změně názvu investiční akce SŠ 
A.KLARA, VÍDEŇSKÁ  P4-výstavba 
MŠ speciální 
 
 

radní 
Chudomelová 

12.45  

7. 09797 k plnění Koncepce pražského speciálního 
školství 
 
 

radní 
Chudomelová 

12.50  

 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
8. 08877 

• 

k záměru SMS MHMP na realizaci 
veřejné zakázky "Poskytování 
energetických služeb metodou EPC ve 
vybraných školských objektech v majetku 
hl. města Prahy“ 
 
-  přerušeno 12.3.13 
-  odloženo 31.5.13 
-  odloženo 4.6.13 
 

radní 
Chudomelová 

12.55 zástupce   
odborného 
poradce SEVEn 

9. 09211 k návrhu na přidělení grantů v oblasti 
volného času dětí a mládeže na rok 2013 
 
-  odloženo 4.6.13 
 

radní 
Chudomelová 

13.00  

10. 09596 k revokaci usnesení Rady HMP č.1276 ze 
dne 28.8.2012 k návrhu na vyhlášení 
Celoměstských programů podpory sportu 
a tělovýchovy v hl.m. Praze na rok 2013 
 
-  odloženo 4.6.13 
 

radní 
Chudomelová 

13.05  

11. 09979 ke schválení projektů z 6. výzvy v rámci 
prioritní osy 1 Podpora rozvoje znalostní 
ekonomiky Operačního programu Praha - 
Adaptabilita 
 
 

radní 
Vorlíčková 

13.10 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

12. 09943 ke schválení projektů z 6. výzvy v rámci 
prioritní osy 2 Podpora vstupu na trh 
práce Operačního programu Praha - 
Adaptabilita 
 
 

radní 
Vorlíčková 

13.15 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

13. 09973 ke schválení projektů z 6. výzvy v rámci 
prioritní osy 3 Modernizace počátečního 
vzdělávání Operačního programu Praha - 
Adaptabilita 
 
 

radní 
Vorlíčková 

13.20 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

14. 09908 ke schválení projektů v rámci 10. výzvy 
Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost, oblast podpory 2.1 
Revitalizace a ochrana území a ke 
schválení projektu v rámci 11. výzvy 
Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost, oblast podpory 1.1 
Podpora ekologicky příznivé povrchové 
veřejné dopravy 
 
 

radní 
Vorlíčková 

13.25 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

15. 09859 k návrhu prodloužení prodlužování 
platnosti karet Opencard 
 
 

radní 
Vorlíčková 

13.30 RNDr.Teska 

 
 
 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
16. 09930 k návrhu zákona o regulaci prostituce a o 

změně některých zákonů (zákon o 
regulaci prostituce) 
 
 

radní Manhart 13.35  

17. 09755 k návrhu na jmenování nového člena 
správní rady obecně prospěšné 
společnosti Divadlo Archa o.p.s., se 
sídlem Na Poříčí 26, Praha 1, IČO 
26723000, za hlavní město Prahu 
 
 

radní Novotný 
 

13.40 Mgr.Cipro 

18. 09757 k návrhu na jmenování člena dozorčí rady 
obecně prospěšné společnosti Činoherní 
klub, o.p.s., se sídlem Ve Smečkách 26, 
Praha 1, IČO 26713187, za hlavní město 
Prahu 
 
 

radní Novotný 
 

13.45 Mgr.Cipro 

19. 09775 k návrhu na  zrušení části Rozhodnutí  č.j. 
OPP - 171/92 ze dne 8. 6. 1992 
 
 

radní Novotný 13.50 Mgr.Skalický 

20. 09899 k návrhu na schválení upravených stanov 
dobrovolného svazku obcí České dědictví 
UNESCO a zástupce hl. m. Prahy ve 
výkonném výboru dobrovolného svazku 
obcí České dědictví UNESCO 
 
 

radní Novotný 13.55  

21a. 08782 k návrhu rozhodnutí Rady hlavního města 
Prahy o dalším postupu v přípravě stavby 
č. 6963 „Celková přestavba a rozšíření 
ÚČOV Praha na Císařském ostrově" 
 
 

ředitel MHMP 14.00 Ing.Beránek 
Ing.Bouček 
zástupce AK 
CÍSAŘ,ČEŠKA, 
SMUTNÝ a spol. 

21b. 09533 k návrhu finančního zajištění stavby č. 
6963 „Celková přestavba a rozšíření 
ÚČOV Praha na Císařském ostrově - 
etapa 0001 - nová vodní linka" 
 
 

ředitel MHMP  Ing.Beránek 
Ing.Bouček 

22. 09796 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví 
hlavního města Prahy městské části Praha 
6 (pozemky v k.ú. Ruzyně) 
 
-  odloženo 4.6.13 
 

ředitel MHMP 14.20 Ing.Svoboda 

23. 09437 k návrhu na úplatný převod id. 426/525 
pozemku parc. č. 584 o celkové výměře 
1582 m2 v k. ú. Holešovice, obec Praha z 
vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví 
společnosti Ferona, a. s. 
 
 

ředitel HMP 14.25 Ing.Svoboda 

 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
24. 6802 k návrhu směny pozemku parc.č. 850/76 o 

výměře 1202m2, pozemku parc.č. 850/77 
o výměře 5396m2, pozemku parc.č. 
850/78 o výměře 9211m2 a pozemku 
parc.č. 850/79 o výměře 1460m2 v k. ú. 
Kolovraty ve vlastnictví P-holding, s.r.o. 
za  
pozemek parc.č. 201/12 o výměře 
7337m2 v k. ú. Černý Most ve vlastnictví 
hl.m. Prahy 
 
 

ředitel MHMP 14.30 Ing.Svoboda 

25. 09798 k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 
NAO/83/01/003636/2011 ze dne 
22.12.2011 uzavřené  mezi hl. m. Prahou 
jako pronajímatelem a Sportovním 
areálem Praha, IČO: 269 99 111 jako 
nájemcem na pronájem objektu č.p. 1080, 
Nad Královskou oborou 51, Praha 7  na 
pozemcích parc. č. 652/2, 646/2, 639/2, 
641/2, 648/2  a pozemků 639/2, 641/2, 
652/2 vše k.ú. Bubeneč 
 
-  odloženo 31.5.13 
-  staženo 4.6.13 
-  dodatek k DZ  
 

ředitel MHMP 14.35 Ing.Svoboda 

26. 09848 k návrhu prodeje bytových domů a 
zastavěných pozemků dle Pravidel 
postupu při prodeji bytových jednotek, 
bytových domů, zastavěných a funkčně 
souvisejících pozemků ve vlastnictví 
hlavního města Prahy 
 
 

ředitel MHMP 14.40 Ing.Svoboda 

27. 09790 k návrhu na uvolnění finančních 
prostředků na realizaci "Programu 
prevence kriminality hl.m. Prahy na rok 
2013" 
 
 

ředitel MHMP 14.45 Ing.Čelikovská 

28. 10082 k zajištění dezinsekce na území hl. m. 
Prahy 
 
 

ředitel MHMP 14.50 Ing.Čelikovská 

29. 09987 k návrhu programu jednání 28. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 20.6.2013 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Hudeček 

14.55  

30.  Podání  15.00  
31.  Operativní rozhodování Rady HMP    
32.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 



 5 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 10026 k přiznání hl. m. Prahy k dani z příjmů 

právnických osob za zdaňovací období 
roku 2012 a k vratce podílu na daňové 
povinnosti hl. m. Prahy městským částem 
hl. m. Prahy formou neinvestiční dotace 
 

I.náměstek 
primátora 
Hudeček 

  

2. 10029 k revokaci usnesení ZHMP č. 21/1 ze dne 
29. 11. 2012 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Hudeček 

  

3. 10007 k uplatnění veřejného zájmu při 
sportovních a společenských akcích 
konaných na komunikacích hl.m. Prahy v 
roce 2013 
 

náměstek 
primátora 
Richter 

  

4. 09990 k návrhu na zrušení konkursního řízení na 
funkci ředitele příspěvkové organizace 
Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, 
Branická 41, schválené usnesením Rady 
HMP č. 607 ze dne 23. 4. 2013, a na 
zrušení konkursní komise pro posuzování 
uchazečů o jmenování do funkce ředitele 
příspěvkové organizace Konzervatoř 
Duncan centre, Praha 4, Branická 41, 
schválené usnesením Rady HMP č. 826 
ze dne 21. 5. 2013 
 

radní 
Chudomelová 

  

5. 09707 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Střední 
průmyslová škola zeměměřická, Praha 9, 
Pod Táborem 300 
 

radní 
Chudomelová 

  

6. 09801 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Střední průmyslová škola, 
Praha 10, Na Třebešíně 2299, v rejstříku 
škol a školských zařízení - snížení 
kapacity domova mládeže 
 

radní 
Chudomelová 

  

7. 09804 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Vyšší odborná škola a Střední 
škola slaboproudé elektrotechniky, se 
sídlem 190 00 Praha 9, Novovysočanská 
48/280, v rejstříku škol a školských 
zařízení 
 

radní 
Chudomelová 

  

8. 09806 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Vyšší odborná škola a Střední 
umělecká škola Václava Hollara, Praha 3, 
Hollarovo náměstí 2, v rejstříku škol a 
školských zařízení 
 

radní 
Chudomelová 

  

9. 09852 k návrhu na přidělení účelového transferu 
z MŠMT pro hlavní město Prahu 
určeného na program "Podpora integrace 
cizinců na území ČR" v roce 2013 
 

radní 
Chudomelová 

  



 6 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
10. 08012 k revokaci usnesení Rady HMP č.301 ze 

dne 20.3.2012 k návrhu na změnu v 
zakládací listině Nadačního fondu Cesta 
ke vzdělání 
 
-  odloženo 31.5.13 
-  odloženo 4.6.13 
 

radní 
Chudomelová 

  

11. 09995 k návrhu na přidělení účelového transferu 
z MŠMT pro hlavní město Prahu 
určeného na program "Podpora 
vzdělávání v jazycích národnostních 
menšin a multikulturní výchovy v roce 
2013 - 2. kolo - č.j. MSMT-474/2012-
210" 
 

radní 
Chudomelová 

  

12. 09867 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2013 v kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport 
 

radní 
Chudomelová 

  

13. 09635 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku 
parc. č. 2526/4 v k.ú. Hloubětín z 
vlastnictví České republiky s právem 
hospodaření s majetkem státu pro Pražská 
kanalizace a vodní toky, státní podnik "v 
likvidaci", do vlastnictví hlavního města 
Prahy 
 

ředitel HMP   

14. 10012 k Účetní závěrce hl.m. Prahy za rok 2012 
 

ředitel MHMP   

15. 10025 k Účetním závěrkám příspěvkových 
organizací zřizovaných hl.m. Prahou a 
městskými částmi hl.m. Prahy 
 

ředitel MHMP   

 
 
 


	 P R O G R A M 

